Ανατολικής Αττικής, ενηµέρωσε την Υπηρεσία µας ότι πλήν των ανωτέρω εργασιών, απαιτείται 
επιπλέον η µαγνητοφώνιση και η αποµαγνητοφώνιση των πρακτικών της εν λόγω ηµερίδας.  

Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή: 

1. Την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού τριακοσίων εξήντα εννέα ευρώ (369,00€) 

συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ, που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού 
της Περιφέρειας Αττικής-Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, οικονοµικού έτους 
2012, Ε.Φ.05072 ΚΑΕ 0844 «Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων» και

[...]

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης για την µαγνητοφώνηση και αποµαγνητοφώνηση των πρακτικών της  
ηµερίδας µε θέµα «ΠΡΟΩΘΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΣΤΙΣ Ε∆ΑΦΟΚΛΙΜΑΤΙΚΕΣ ΣΥΝΘΗΚΕΣ 
ΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» συνολικού ποσού 369,00€ (τριακοσίων εξήντα εννέα ευρώ)  
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ, που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της 
Περιφέρειας Αττικής-Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, οικονοµικού έτους 2012, 
Ε.Φ.05072 ΚΑΕ 0844 «Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και πολιτιστικών εκδηλώσεων» και την